BR BUSINESS

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO

Pelo presente termo aditivo, que passa a integrar o contrato de locação, celebrado
em 01 de agosto de 2025, as partes abaixo qualificadas ajustam, entre si cessão
parcial do referido.

LOCADOR: BR LIFE BENEFÍCIOS LTDA – CNPJ: 08.226.662/0001-96, Inscrição
Estadual: 201732904 – Endereço: AV. 85 nº 1070 EDIF BR BUSINESS, SETOR SUL –
GOIANIA GO, CEP: 74.080-010, representada por ALEXANDRE GODOI DA SILVA,
CPF: 008.239.031-25, e RG: 4363734.

 LOCATÁRIO: INSTITUTO PARA O FORTALECIMENTO DA AGROPECUARIA DE
GOIAS – IFAG – CNPJ: 24.081.308/0001-77, Inscrição Estadual: 20.251.848-5 –
Endereço: RUA 87, nº 708, EDIF FAEG, SETOR SUL - GOIANIA GO, CEP: 74.080-
295, representada por ARMANDO LEITE ROLLEMBERG NETO, CPF: 014.477.491-
70, e RG: 253845

CLÁUSULA 1º - RETIFICAÇÃO

Conforme CLÁUSULA 3 – VALOR DO ALUGUEL

Aluguel mensal: R$ 11.000,00 já incluso IPTU, água e condomínio.

A serem pagos via transferência bancária:

 Banco: 260

 Nu Pagamentos S.A. – Instituição de Pagamento

Agência: 0001

 Conta Corrente: 69140004-8

  BR BUSINESS
Chave pix aleatória: 008.239.031-25 ALEXANDRE GODOI DA SILVA (Socio
administrador)

Valores passaram a serem pagos na seguinte conta bancária citada
abaixo:

Banco: 756  SICOOB

Agência: 3233

 Conta Corrente: 460738-4

Chave pix CNPJ: 08.226.662/0001-96

BR LIFE BENEFICIOS LTDA

CLÁUSULA 2º - DOCUMENTAÇÃO

A nota fiscal deve indicar: TERMO DE COLABORAÇÃO Nº

001/2025 – SEINFRA/GOINFRA X IFAG e conter retenções legais.

A CONTRATADA, para receber o pagamento do objeto

destes termos, deverá apresentar mensalmente à CONTRATANTE, além da Nota
Fiscal, todos os documentos abaixo:

a) Comprovante de Inscrição de Situação Cadastral – CNPJ;

b) Certificado de Regularidade do FGTS - CRF, expedido pela Caixa

Econômica Federal;

c) Certidão Conjunta de Tributos e Contribuições da Dívida Ativa,

expedida pela Receita Federal, abrangendo inclusive as contribuições

sociais prevista nas alíneas “a” a “d” do parágrafo único do art. 11 da

Lei Federal nº 8.212/1991;

d) Certidão Negativa de débito em relação a tributos estaduais, expedida

  BR BUSINESS
pela Secretaria da Fazenda Estadual do Estado de Goiás;

e) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas; e

f) Certidão Negativa de débito em relação a tributos municipais, expedida

pela Prefeitura Municipal, do Município sede da CONTRATADA.

Goiânia 26 de agoste de 2025

INSTITUTO PARA O FORTALECIMENTO DA AGROPECUARIA DE GOIAS – IFAG.
CNPJ: 24.081.308/0001-77

BR LIFE BENEFÍCIOS LTDA. CNPJ: 08.226.662/0001-96

		2025-08-27T14:07:18-0300
	BR LIFE BENEFICIOS LTDA:08226662000196